
742Ó5

Ho'g82''?
IFICACION

DECRETO SECC. la N

LAS CONDES, 2 6 MM 2B21

El Decreto Alcaldicio Sección I' N' 2204, de fecha 30 de abril de 2021, que

llamó a Licitación Pública para contratar el "SERVICIO DE MANTENCION, CONSERVACION Y REPOSICION DE

AREAS VERDES DE LA COMUNA DE LAS CONDES", ID N' 2560-28-LR21 , del portal www.mercadopublíco.clr'ÉI

Decreto Alcaldicio Sección I' N' 2483, de fecha 24 de mayo de 2021Í'El Acta N' 80/2021 de la Comisión Evaluadora.

de fecha 26 de mayo de 20214o dispuesto en el Instructivo Alcaldicio N' 2 de fecha 07 de junio de 201 9/1o dispuesto

en el Decreto Alcaldicio N'2250 P/2020 de fecha 30 de septiembre de 2020 y en uso de las facultades que me fueron

delegadas por Decreto Alcaldicio Sección I' N' 1 125 de 13 de marzo de 2014/

DECRETO:

APRUÉBASE la siguiente aclaración de Oficio a las Bases de Licitación Pública para contratar el "SERVICIO

DE MANTENCION, CONSERVACION Y REPOSICION DE AREAS VERDES DE LA COMUNA DE LAS/
CONDES", ID N' 2560-28-LR21, del portal wwwmercadopublico.cl, formuladas por la Comisión Evaluadora, la

que es del siguiente tenor:

l

"ACLARACIÓN DE OFICIO N' 6;

e

TECNICA". lo $jggjenlu

'Las copias de los contratos de trabado solicitados y su respectivo registro, deben ser aquellos celebrados con /'

pe!$Qng$ gQn d!$Qgpggideg, para ser evaluado conforme a la pauta contenida en el Anexo N' 4.'

BLíQUESE el presente Decreto Alcaldicio en el portal wcw:mercadeeublls9:d, ID N' 2560-28-LR21. /'

SE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

DISTRIBUCIÓN:
Dirección de Control

Dirección de Administración y Finanzas
Dirección de Parques y Jardines
Dirección Jurídica

Tesorería Municipal
Oficina de Partes
Secplan


